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H É T F Õ K E D D S Z E R D A CS Ü T Ö R T Ö K P É N T E K

Kocsordi Gyöngyfüzér ÓvodaKocsordi Gyöngyfüzér Óvoda

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 586 23 18  79  1,0  8   32

Almalé 100 %

Kockasajt-sm 25gr(2)

Szezámos kifli(1-5-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)SZEZÁMM
AG(5)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 267  8  5  47  0,3  2   11

Tej(2)

Natúr sajtkrém(2)

Magvas kenyér(1-5-8)

Hónapos retek

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)SZEZÁMM
AG(5)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 211 10  4  33  0,7  2    1

Brokkoli krémleves(1-2-4-3)

Telj.kiõrl.kenyér(1)

Natúr halfilé (6-1)

Rizibizi(4)

Cékla beõtt*

Sertés húsleves(1-3-4)

Cérnametélt(1-3)

Fõtt sertéshús

Tört burgonya

Egresmártás(1-2-3)

Csokitojás(2-8)

Gyümölcsös müzli

szelet(1-2-5-7-8-9)

Banán

Padlizsánkrém(4-3-10-2)

Telj.kiõrl.kenyér(1)

Alma

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)S
ZEZÁMMAG(5)ZELLER(4)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 701 25 30  79  1,6  9    1

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)
ZELLER(4)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 248 14  6  32  1,1  2    1

TEJ(2)GLUTÉN(1)HAL(6)TOJÁS(3)ZE
LLER(4)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 658 26 29  76  1,8  5    5

GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 168  4  1  36  0,7  0    9

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)SZEZÁMM
AG(5)DIÓFÉLE(9)MOGYORÓ(7)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 127  1  2  14  0,1  1    5

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4
)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 244  5  7  30  0,8  1    1

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének

Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének
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A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !
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Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

Tejfölös burgonyaleves(4-2-1-3)

Magvas kenyér(1-5-8)

Rakott karfiol(2)

Alma

Sárgabarack lekvár

Félbarna kenyér(1)

Tej(2)

Pulyka sonka felvágott(2-8-10)

Delma margarin 39%(2)

Telj.kiõrl.kenyér(1)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(1
0)

* T.Zs = Telített zsírsav

Élelmezésvezető:....................... ............................................................

 Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk ! * jelölt étel édesítőt tartalmaz


